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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Stikprøvevis
kontrolleret temperaturen på køl. Samt kontrolleret faciliteter
til hygiejnisk vask af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Der ses en dels
spind i lofter samt ved og på udstyr som ikke bliver anvendt i
produktionen. Fryse disken som ikke var i brug under tilsynet
fremstår ikke rengjort samt kanten/listen på køleren i bag
fremstår snavset.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af fødevare
lokaler.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Fryser og ismaskine samt tørvare
lageret.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Indgangsdør.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
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opbevaringstemperatur i perioden januar 2023 til d.d.
Vejledt konkret om ny risikoanalyse via FVST.dk hjemmeside samt egenkontrol for varemodtagelse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (Integra), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Modtaget kopi af dokumentation for Integra til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer herunder kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af
løbende regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer (Integra) / kontrol af periodevise
balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter (Integra) / kontrol af, at de
fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (Integra), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om indhentelse af leverandørens økologi certifikat via Traces på FVST. dk hjemmeside.
Kontrolleret identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af
[Integra]. Ingen anmærkninger.


